ME LEJE MJEDISORE KOMUNALE NENKUPTOJME RAPORTIN E SHKURTER PER

E’Ej%) LEJ E MJ EDISORE KOMUNALE NDIKIMET E AKTIVITETEVE OSE PROJEKTEVE NE MJEDIS

APLIKIMI

[ | 1 PLOTESIMI | APLIKACIONIT PERKATES fI 3 NDERTESAEREEKOMUNES

) 2 LAGJA ARBERIA, RR. “AHMET KRASNIQI” ﬁ 4 KATI PERDHESE SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

TRI KOPJE TE RAPORTIT/ELABORATIT PER

1 LEJE MJEDISORE KOMUNALE NE FORME TE [ 5 KOPJEN E PLANIT ME KOORDINATA
SHKRUAR DHE NJE KOPJE NE FORME
ELEKTRONIKE L . .
KONTRATEN PER SHFRYTEZIMIN E NGASTRES

=4 6 NESE NUK ESHTE PRONE E APLIKUESIT

)
N

CERTIFIKATEN E REGJISTRIMIT TE BIZNESIT

RAPORTI/ELABORATI PER LEJEN MJEDISORE
CERTIFIKATEN E PRONESISE 7 KOMUNALE DUHET TE NENSHKRUHET NGA
3 HARTUESI DHE APLIKUESI

FE 4 FOTOKOPJA E DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT “

MAKSIMUM 30 DITE PUNE NGA DITA E PRANIMIT TE DOKUMENTACIONIT

m

HARTUESI DHE APLIKUESI | RAPORTIT PER LMK ESHTE g

PERGJEGJES PER SAKTESINE E TE DHENAVE TE PERFSHIRA NE
RAPORTIN/ELABORATIN E LEJES MJEDISORE KOMUNALE.
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